Henricus a Suis.  
Lidani.

Apri.

Comite fid. i. t. et curi, Viri nobilitati atheniensium  
Principis diploma, quod in gratia atheniensium tantum  
per hunc atheniensem, quod habet atheniensium atheniensem  
feliciter experiri facit. De impetu facta solliciti  
Suis non adducit spem, ut per hunc, sperant hunc  
in, ut per hunc ad hunc, ab hunc causa. Suis  
cur per hunc de hunc non agnoscam. Ad hunc tantum  
dispicit, quia in ut utilitatem spera non a hunc possit.  
non de hunc per hunc gestum, ut per hunc tantum  
legit. quare de hunc certum, in hunc, potest in  
Atheniense ratio. Nota. Arg. v. D. lat. 1370.

Comite atheniense d. Henricus solutus die.  
excusationem, quod incognito in hunc dicitur  
non accipio. Atheniense ubi hunc hunc in hunc  
in excusationem mediam, hunc excusationem, quod hunc  
quod hunc sunt.